CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2201001/2021
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N°01.558.070/0001-22
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

JUNTADA DAS AUTENTICIDADES DAS
CERTIDOES FISCAIS

PROCESSONADMINISTRATIVO N°2201001/2021
CONCORRENCIA N° 003/2021
TIPO: MENOR PRECO

OBJETO: Contratagio de empresa especializada na prestagéo, de forma continua, de servigos
de limpeza publica e coleta de residuos sélidos (coleta de lixo domiciliar, coleta de entulhos,
varrigdo manual, capinagio manual, coleta da poda e pintura de meio-fio) no municipio de
Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 2201001/2021, na modalidade
CONCORRANCIA n° 003/2021, a autenticidades das certiddes fiscais da empresa abaixo
mencionada, referente ao presente certame.

EMPRESA: ANTONIO RAMOS CARVALHO JUNIOR
EIRELI-EPP

Endereco: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhio
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO - \//

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/05/2021 13:39:09

Informagées da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ANTONIQ RAMOS CARVALHO JUNIOR EIRELI
CNPJ: 14.920.188/0001-09

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril ‘
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Detalhamento Idas Sancbes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

)

08/05/2021

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 64867706353

LIMPAR
Data da consulta: 08/05/2021 13:34:03
Data da ultima atualizagdo: 07/05/2021 12:00:12
ORGAO/ENTIDADE < DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAO SANCﬁO CA QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado
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www.ponallransparencia.gov.brlsancoesfceis?paginacaoSimp|es=true&tamanhoPagina=&oﬂ’setc&direcaoOrdenacao=asc&cprnpj=64867706353&colunasSeIecionadas=linkDetalhamento%ZCcprnpj%2Cno e%2 1M



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagio do CPF)

Nome completo: ANTONIO RAMOS CARVALHO JUNIOR

CPF/CNPJ: 648.677.063-53

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagio na administra¢io publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certidao os responsaveis ainda néo
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢io de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 13:35:18 do dia 08/05/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: FLUF080521 133518

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



S8\ Improbidade Administrativa e Inelegibilidaf.ig

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (08/05/2021 as 13:37) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n°® 648.677.063-53.

-
A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
Esta certidio é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6096.BE40.3B19.A840 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
A~

Gerado em: 08/05/2021 as 13:37:20 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




08/05/2021 Confirmagéo de Autenticidade da Certidao

BRASIL Acesso a informacao Participe Servigos Legislagao Canais

' @ Receita Federal

Confirmaciao de Autenticidade das Certidoes —
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CERTIDAO

Resultado da Confirmagéo de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 14.920.188/0001-09

Data da Emisséao : 08/12/2020

Hora da Emissao : 09:13:08

Cadigo de Controle da Certiddo : 7F2F.D602.95CA.C38F
Tipo da Certiddo : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 08/12/2020, com validade até 06/06/2021.

Pagina Anterior

serviccs.receita.fazenda.gov.brlServicoslcartidaolcertauUCndConjuntaIConﬁrmaAutenticResuItado.asp 11



08/05/2021 ::: Certiddo Negativa de Débito :::
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Resultado da Validagéo da Certiddo Negativa de Débito

N© da Certidao: 146815/21
Data de Validade: 29/07/2021
Data de Emissdo: 31/03/2021 11:06:55
Inscricao Estadual: 123766338
CPF/CNPJ: 14920188000109
Razdo Social: ANTONIO RAMOS CARVALHO JUNIOR EIRELI

sistemas.sefaz.ma.gov.br!ceriidoesljsplvalidacaoCertidaoNegativalvalidacaoCsrﬂdaoNegativaRasultadu.jsf 1M



08/05/2021 ::: Certiddo Negativa de Débito :::
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Resultado da Validagdo da Certiddo Negativa de Débito

N° da Certiddo: 098535/20
Data de Validade: 07/04/2021
Data de Emissdo: 08/12/2020 10:49:14
Inscricdo Estadual: 123766338
CPF/CNPJ: 14920188000109
Razédo Social: ANTONIO RAMOS CARVALHO JUNIOR EIRELI

sisternas.sefaz.ma.gov.brlcertidoesljsp.’vaIidacaoCertldaoNegatlva/vatidacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 111



08/05/2021 . Certiddo Negativa de Débito :::
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Resultado da Validagéo da Certidao NegativaDlvidaAtiva de Divida Ativa
CERTIDAO VALIDA!

9(& ] l
N© da Certiddo: 016446/21

Data de Validade: 08/07/2021 RUB.___
Data de Emissdo: 10/03/2021 07:26:46
Inscrigéo Estadual: 123766338

CPF/CNPJ: 14920188000109
Razdo Social: ANTONIO RAMOS CARVALHO JUNIOR EIRELI

L J g |

sislemas,sefaz.ma.gov.br!cerlidoes.’jsplvalidacaoCertldaoNegativaDividaAtivaIvalldacaoCertldaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1



08/05/2021 .. Certidao Negativa de Débito :::
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Resultado da Validagéo da Certidao NegativaDividaAtiva de Divida Ativa o
CERTIDAO COM PRAZO VENCIDO! L e e
N° da Certiddio: 062840/20 proc.22.01) 00_.%' -2
Data de Validade: 03/04/2021 i — 5.15 ——

Data de Emissdo: 04/12/2020 18:25:48 RUB.
Inscrigdo Estadual: 123766338
CPF/CNPJ: 14920188000109

Razédo Social: ANTONIO RAMOS CARVALHO JUNIOR EIRELI

[N o X vmmrimie |

slsternas.sefaz.ma.gov.bn‘certidoasljsp.’validacaoCertidaoNegativaDlvidaAliva/validacaoCertidaoNegativaDivldaAlivaResultado.jsf 1”m



Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual de

Orientacoes Regularidade do Empregador.

Inscri¢do: 14.920.188/0001-09
Razao social: ANTONIO RAMOS CARVALHO JUNIOR EIRELI

Data de
Emissao/Leitura

21/04/2021
_22104/2021
1410312021
2310212021
04/02/2021
16/01/2021
28/12/2020
09/12/2020
19/11/2020
31/10/2020
12/10/2020
23/09/2020
04/09/2020
16/08/2020
10712020
08/07/2020
19/03/2020
20/02/2020
10/02/2020
22/01/2020
03/01/2020
14/12/2019
24/11/2019
04/11/2019
16/10/2019
23/09/2019
04/09/2019
16/08/2019
28/07/2019
09/07/2019

anincinonNnan

Data de Validade

21/04/2021 a 18/08/2021
02/04/2021 a 01/05/2021

114/03/2021 a 12/04/2021

23/02/2021 a 24/03/2021
04/02/2021 a 05/03/2021

116/01/2021 a 14/02/2021
28/12/2020 a 26/01/2021

09/12/2020 a 07/01/2021
19/11/2020 a 18/12/2020
31/10/2020 a 29/11/2020
12/10/2020 a 10/11/2020
23/09/2020 a 22/10/2020
04/09/2020 a 03/10/2020
16/08/2020 a 14/09/2020
28/07/2020 a 26/08/2020
08/07/2020 a 06/08/2020
19/03/2020 a 16/07/2020

129/02/2020 a 27/06/2020
110/02/2020 a 10/03/2020
122/01/2020 a 20/02/2020
103/01/2020 a 01/02/2020

14/12/2019 a 12/01/2020
24/11/2019 a 23/12/2019
04/11/2019 a 03/12/2019
16/10/2019 a 14/11/2019

123/09/2019 a 22/10/2019

04/09/2019 a 03/10/2019
16/08/2019 a 14/09/2019
28/07/2019 a 26/08/2019

09/07/2019 a 07/08/2019

anineinnNAn - 1(’\11’\7.”7!‘\’1(\
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Duvidas mais Frequentes | IniCi

Numero do CRF

2021042102190204357207
12021040202062123091165
12021031402101180138941

2021022302441725165491

2021020404184393262100

2020122803264582598102
2020120904 153002060863
2020111905084613092649
12020103104160131609606
2020101203402591391129
2020092305264859645429
2020090404302486741400
2020081603401525206583
2020072804081446731410
2020070811481755003441

1 2021011603174966750294

2020031905091045268863m”

1 2020022903110000444433
12020021005144156249638
2020012202540377249635
2020010303384042304130
2019121404365261558140
12019112402294454274966
12019110403104774572087
2019101605502529409223

12019092307283631194107
12019090405011763549341

2019081602365889299972
2019072801245368434121
2019070902324267706360
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Data de validade Numero do CRF

EmisséofLeitura
01/06/2019 01/06/2019 a 30/06/2019 2019060102572557957503 -
13/05/2019 13/05/2019 a 11/06/2019 2019051301495352692953 L
“ - - ‘ I}D\{)gl 2
‘.v_m%lilﬁl |
Resultado da consulta em 08/05/2021 13:47:03 B /
—
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIO RAMOS CARVALHO JUNIOR EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.920.188/0001-09

Certiddo n°: 366428/2021

Expedigdo: 07/01/2021, as 19:32:06

Validade: 05/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéao.

Certifica-se que ANTONIO RAMOS CARVALHO JUNIOR EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 14.920.188/0001-09, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e jurididas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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RELACAO DOS PROCESSOS INCLUIDOS NO BANCO NACIONAL DE
DEVEDORES TRABALHISTAS, EM PRAZO DE REGULARIZAGAO

Nome: ANTONIO RAMOS CARVALHO JUNIOR EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 14.920.188/0001-09
Expedicdo do Relatoério: 08/05/2021, as 13:48:47

Nada consta.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Os processos incluidos no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas
- BNDT, em prazo de regularizacdo (45 dias Uteis a contar da sua
inclusdo), ndo obstam a expedigdo da Certidao Negativa de Débitos
Trabalhistas.

Transcorrido o prazo sem cumprimento da obrigagdo ou regularizagao,
expedir-se-&, conforme O cCaso, Certidio Positiva ou Certidaéo
Positiva com efeito de negativa.



RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS
DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

EMPRESA: ANTONIO RAMOS CARVALHO JUNIOR EIRELI : ’ Y 11 O lo @‘ L ‘ lf

CNPJ: 14920188000109 = J
NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 841520/2021 (s S =
TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA jURIDICA

L -
CREA-MA DATA/HORA: 08/05/2021 AS 13:05:43 | —

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO Loy - 200:14:57.193

MARANHAO

DADOS

SITUAGAO DATA - HORA OBSERVAGAO

DOCUMENTO EMITIDO 25/02/2021 - 15:11:30

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMACOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA



CREA-MA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO
___MARANHAO

RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS
DESCRIGAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: RANDER LAERCIO PIMENTEL BARROS

CPF: 04112306385

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: B41632/2021

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
DATA/HORA: 08/05/2021 AS 13:05:42

ENDERECO IP: 200.14.57.194

LOCAL:

22.03 00}

S ]

al

/.‘,

DADOS

SITUAGAD

DATA - HORA

OBSERVAGAO

DOCUMENTO EMITIDO

26/02/2021 - 22:21:14

BOLETO EMITIDO 26/02/2021 - 22:21:31
DOCUMENTO PAGO 27/02/2021 -
DOCUMENTO PROCESSADO 27/02/2021 - 09:11:58
CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADQ DO MARANHAQ
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA
SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA
—_—



RELATORIO GERENCIAL: RELATORIO GENERICO
GRUPO: RELATORIOS
DESCRIGAD:

DATA/HORA: 08/05/2021 AS 13:05:54
ENDERECO IP: 200.14.57,194
LOCAL:

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

MARANHAO

olool 19/
24028999

DADOS

DATA DESPACHO

DESPACHO

26/02/2021 22:20:06

ANALISE AUTOMATICA

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAQ
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SA0 LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS

DESCRIGAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO PROC. 110 L @ Q % ] 2[
LS. — g

PROFISSIONAL: RANDER LAERCIO PIMENTEL BARROS

CPF: 04112306385

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 843840/2021

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA FISICA
DATA/HORA: 08/05/2021 AS 13:05:13

ENDERECO IP: 200,14,57,194

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO LOCAL:

MARANHAO

DADOS

SITUAGAD

DATA - HORA 0BSERVAGAQ

DOCUMENTO EMITIDO

01/04/2021 - 16:32:50

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO » * FEILIUEL
GRUPO: RELATORIOS A L
DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO W 110 A

PROFISSIONAL: RANDER LAERCIO PIMENTEL BARROS i —
CPF: 04112306385 |
NUMERO/ANO DA CERTIDAO: B41580/2021 I

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA FISICA
DATA/HORA: 08/05/2021 AS 13:05:02

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO 00 REC0 17 200.24.57.104

MARANHAQ

DADOS

SITUAGAO DATA - HORA OBSERVAGAO

DOCUMENTO EMITIDO 26/02/2021 - 11:02:52

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAOQ
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAQ LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA



RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS
DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

CPF: 03012475109 s S 5..2 6 ()

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: B44128/2021

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FISICA
DATA/HORA: 08/05/2021 AS 13:05:53

ENDERECO IP: 200,14.57.194

2220)00) 12
PROFISSIONAL: MANOEL AUGUSTO PAIVA NETO -

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

R MARANHAD .

DADOS
SITUACAO DATA - HORA OBSERVACAO
DOCUMENTO EMITIDO 05/04/2021 - 18:17:02

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAQ
RUA 28 DE JULHO,N* 214, CENTRO, SA0 LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGCOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA



CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

_______MARANHAO _

RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS
DESCRICAD: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

EMPRESA: ANTONIO RAMOS CARVALHO JUNIOR EIRELI

CNPJ: 14920188000109

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 844366/2021

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA JURIDICA
DATA/HORA: 0B/05/2021 AS 14:05:42

ENDERECO IP: 200.14.57.194

LOCAL:

220)00)

4

Y

DADOS

SITUAGAO

DATA - HORA

OBSERVAGAO

DOCUMENTO EMITIDO

07/04/2021 - 10:53:46

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO

RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO
_ MARANHAO

GRUPO: RELATORIOS

RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO ’ Dlo l @ 0
DESCRIGAD: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO . ; 1 26

PROFISSIONAL: ANTONIO SANTOS CANDIDO

CPF: 03128114382

NUMERO/ANOC DA CERTIDAO: 844367/2021

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA FISICA
DATA/HORA: 08/05/2021 AS 14:05:43

ENDEREGO IP: 200.14.57.194

LOCAL:

DADOS

SITUAGAO

DATA - HORA OBSERVAGAQ

DOCUMENTO EMITIDO

07/0412021 - 10:56:02

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA



